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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.12.2023
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı TÜRKSAT Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 01/01/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Olumlu

Açıklamalar

Şirketimiz 28.12.2023 tarihinde Bilgi Teknolojileri Destek Hizmet Alımı işi kapsamında "T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 
merkez teşkilatı, bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşları  bünyesinde devam eden e-Devlet hizmetleri kapsamında, ihtiyaç 
duyulan yazılım  projelerinin hayata geçirilmesi, mevcut yazılımların güncel teknolojilerle  yeniden geliştirilmesi, ilgili 
yazılımların donanım, network, yardım masası, iletişim merkezi ve siber güvenlik altyapısının kurulması ve işletilmesi" 
projesini gerçekleştirmek için 419 bilişim personel istihdamıyla 1 yıllığına  TÜRKSAT Uydu Haberleşme Kablo TV ve 
İşletme A.Ş. ile sözleşme imzaladığı belirtilmişti.

Bu kapsamda 29.02.2024 tarihinde Şirketimiz ile  TÜRKSAT Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. arasında ek bir 
sözleşme imzalanmış olup bu sözleşmeye istinaden 01.01.2024 - 31.12.2024 tarihleri arasındaki hizmet bedeli artırılarak 
yaklaşık 604.900.000 TL (KDV Hariç) olarak revize edilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


